
Про внесення змін до наказу
від 09.09.2021 № 3319 
 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), з урахуванням листа Федерації тхеквондо (ВТФ) 
України від 16.09.2021 № 267

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Мінмолодьспорту від 09.09.2021 № 3319 "Про 
проведення Кубку України з тхеквондо (ВТФ) серед ветеранів та затвердження 
змін до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних 
заходів України на 2021 рік", виклавши абзац перший п.3 у такій редакції:

“3. Визначити головним суддею змагання Нестерова Сергія Сергійовича 
(Одеська обл.) та за поданням Федерації тхеквондо (ВТФ) України затвердити 
склад суддівської колегії Кубку України з  тхеквондо (ВТФ) серед ветеранів у 
кількості 12 осіб, що додається.”.

2. Внести зміни до складу суддівської колегії Кубку України з тхеквондо 
(ВТФ) серед ветеранів, затвердженого цим наказом, виклавши пункт 1 в такій 
редакції:

"
1 Нестеров Сергій 

Сергійович головний суддя Одеська обл. "
.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту. 

Заступник Міністра                                                                          Матвій БІДНИЙ


		2021-09-21T04:29:10+0000
	Бідний М.В.
	Реєстрація документа




